
Pachet manusi examinare latex nepudrate

I.D.: 78718205

Data
publicarii 16.02.23

Coduri CPV 18424300-0

Pretul
estimativ: 17.600,00 RON - 17.600,00 RON

Descriere: MANUSI EXAMINARE LATEX NEPUDRAT MARIMEA S- 300 CUTII X 16.00=4800 MANUSI EXAMINARE LATEX NEPUDRAT MARIMEA M- 600 CUTII X 16.00=9600 MANUSI EXAMINARE LATEX NEPUDRAT MARIMEA L- 200 CUTII X 16.00=3200. Factura va fi insotita de acte de calitate/conformitate, CE. Achizitia din SEAP tine loc de comanda ferma.
